
平成20年7月24日(木)～26日(土)

参加：男子94名、女子62名 京都・キョーイチボウル宇治

《男子の部　決勝ステップラダー》 《女子の部　決勝ステップラダー》

217 195

180 206

204 217

206 212

168 181 183 279

236 201 183 197

198 176

215 171

優　勝 １年 優　勝 ２年

準優勝 ３年 準優勝 ３年

第３位 ３年 第３位 ２年

第４位 ３年 第４位 ３年

第５位 ３年 第５位 ３年

第６位 ３年 第６位 ２年

第７位 ２年 第７位 １年

第８位 ３年 第８位 ３年

Ｈ／Ｇ ３年 289 Ｈ／Ｇ ３年 266

Ｈ／Ｓ １年 719 Ｈ／Ｓ ３年 694大 嶋 有 香 (埼玉県) 川 越 市 立 名 細 中 学 校中 野 勝 仁 (福岡県) 久 留 米 市 立 北 野 中 学 校

松 尾 星 伽 (愛知県) 名 古 屋 市 立 笹 島 中 学 校濱 中 聡 志 (大阪府) 東 大 阪 市 立 太 平 寺 中 学 校

吉 田 祐 香 ( 愛 知 県 ) 名 古 屋 市 立 名 塚 中 学 校新 畑 雄 飛 ( 東 京 都 ) 明 星 学 園 中 学 校

清 野 え み り ( 北 海 道 ) 釧 路 町 立 別 保 中 学 校前 坂 翔 人 ( 三 重 県 ) 津 市 立 南 が 丘 中 学 校

大 竹 遥 菜 ( 千 葉 県 ) 習 志 野 市 立 第 三 中 学 校永 井 雅 也 ( 京 都 府 ) 京 都 市 立 桃 山 中 学 校

小 池 真 理 ( 神 奈 川 県 ) 横 浜 市 立 桂 台 中 学 校濱 中 聡 志 ( 大 阪 府 ) 東 大 阪 市 立 太 平 寺 中 学 校

門 岡 美 咲 ( 大 分 県 ) 大 分 市 立 原 川 中 学 校林 祐 介 ( 富 山 県 ) 富 山 市 立 興 南 中 学 校

霜 出 佳 奈 ( 千 葉 県 ) 柏 市 立 富 勢 中 学 校小 山 田 晃 貴 ( 福 岡 県 ) 福 岡 市 立 博 多 中 学 校

大 嶋 有 香 ( 埼 玉 県 ) 川 越 市 立 名 細 中 学 校千 葉 鉄 也 ( 滋 賀 県 ) 大 津 市 立 堅 田 中 学 校

齋 藤 忍 ( 青 森 県 ) 青 森 市 立 造 道 中 学 校中 野 勝 仁 ( 福 岡 県 ) 久 留 米 市 立 北 野 中 学 校

８位通過 ８位通過

林　　　祐　介 吉　田　祐　香

７位通過 ７位通過

前　坂　翔　人 清　野　えみり

６位通過 ６位通過

千　葉　鉄　也 大　竹　遥　菜

５位通過 ５位通過

新　畑　雄　飛 小　池　真　理

優　勝

４位通過 ４位通過

濱　中　聡　志 門　岡　美　咲

永　井　雅　也 中　野　勝　仁 霜　出　佳　奈 齋　藤　　　忍

小山田　晃　貴 齋　藤　　　忍

３位通過 ３位通過優　勝

中　野　勝　仁 大　嶋　有　香

２位通過 ２位通過

文 部 科 学 大 臣 杯 争 奪 第 32 回 全 日 本 中 学 ボ ウ リ ン グ 選 手 権 大 会

成　　　績　　　表

１位通過 １位通過


